

ALGERENSGRUPPEN APS

CVR NR. 43 25 74 63

GLADSAXE MØLLEVEJ 21
2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2023

2. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2024

Dirigenten:

Michael Albér

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsens årsberetning	4
Ledelsens påtegning	4
Assistanceerklæring	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AlgerensGruppen ApS Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
CVR. NR.	43 25 74 63
Hjemsted	Gladsaxe Kommune
Direktion	Michael Albér
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 40.000

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets har ikke påbegyndt sin aktivitet pr. statusdag.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret blev underskud på kr. 5.0000, hvilket direktionen finder tilfredsstillende, da selskabet ikke har driftsmæssig aktivitet.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 35.000.

Usikkerheder i årsregnskabet

Der er derfor efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>	2022		
1	Bruttoresultat	-	-
	Administrationsomkostninger	-5.000	-5.000
	Resultat før renter	-5.000	-5.000
	Finansielle udgifter	-	-
	Resultat før skat	-5.000	-5.000
2	Skat af årets resultat	-	-
	ÅRETS RESULTAT	-5.000	-5.000
	Som fordeles som følger:		
	Overført til næste år	-5.000	-5.000
	ÅRETS RESULTAT	-5.000	-5.000

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**Aktiver**Note

2022

OMSÆTNINGSAKTIVER

Mellemregning tilknyttede selskaber

40.00040.000**TILGODEHAVENDER I ALT**40.00040.000**OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT**40.00040.000**AKTIVER I ALT**40.00040.000**Passiver****EGENKAPITAL**

Indskudskapital

40.000

40.000

Overført til næste år

-10.000-5.000**EGENKAPITAL I ALT**30.00035.000**GÆLD**

Anden gæld

10.0005.000**KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT**10.0005.000**GÆLD I ALT**10.0005.000**PASSIVER I ALT**40.00040.000

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Selskabet har ikke påbegyndt sin aktivitet pr. statusdag.

Note 2. Skat af årets resultat

		2022
Skat af årets resultat fremkommer som følger:		
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	-	-
Skat af årets resultat	-	-

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 4. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 ulønnet medarbejder.

Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler		-
Andre tidsmæssige forskelle		-10.000
		-10.000
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ		-
Udskudt skat primo		-
		-
Ændring i udskudt skat		-

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Albér

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Albér

Direktør og Dirigent

ID: e8e38f05-02f9-4dd2-9231-8156da83ea6e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 13:41:52

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 16:11:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 833717hRwRu251862025

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.